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Nd baze tij vendimit te Kryetarit t€ Komun€s Nr.12-320-24669 pdr formimin e Komisionit pdr
shqyrtinrin dhe vlersirnin e kerkesave te fermer€ve, konform shpalljes publike Nr. 12-320 -24669.
Komisioni ka b€r shqyrtimin e te giitha kdrkesave td aplikuesve dhe verifikimin e te gjith
aplikuesve' n€ teren, <lhe pas shqyrtimit te k€rkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni p6r
vlersim dhe p€rzgjed$en e p€rfituesve t€ serrave dhe motokultivatorve jep kdtd:

Rekomandim

Lista e apl.iliuesve te cildt jan€ p€rfitues t€ motokultivatorve nEbazdte kritereve:

l0mri Emri prindit Mbiemri Fshati

u\delina Latif Tershani D. e madhe
2 r\dem Sali Bllaca fubar i madh
3 z\dem Islam Spahiu Smallushe
4 z\frim Habib Tmava Llugaxhi
5 z\gron Hashim Podvorica Kojsk6
6 r\jet Xhevat Krasniqi Lipjan
7 ;\lbina Rexhep Selmani Gumnasell6
8 zVgenita Selim Merovci Rufo i ri
9 z\rsim Nazmi Hajizi Gumnaselle
10 r\rsim Ragip Bella na Rubofc
t1 t\sllan Rexhep Thaq Vrelle e Gadimes
t2 r\vdi Sadik Tahiri Gllogofc
t3 z\vdi Shefqet Krasniqi Smallush€



l4 Avdyl lbush Rrahmani Sllovi
l5 Aziz Mustaf Iftasniqi Zllakuqan
16 Bahti Hyzer Dernogllava G. ulet
t7 Bajram Limon Rudari Rubofc
18 Bajram Osman Haziri Konjuh
l9 Beg Murat Sopa Grack e vos€l
20 Bekim Fetah Sopa Vrelle
2l Besim Faik Hoxha Qallapek
22 Besim Brahim Gashi Topliqan

Besnik tlkshin Zymei Llugaxhi
24 Blerina Brahim Gashi Akllap
25 Blerton Besim Krasniqi Sllovi
26 Bukurije Ramiz Sadiku Gumnasell6
27 .Bunjamin Hysen Jashanica Lipjan
28 lBurhan Bislim Berisha Sllovi
29 lDaut Mustaf Dragaqina Bujan
30 lDonlir Milaim Tmava Llugaxhi
31 lEkrem Gafurr Rrahmani G.e ulet
JZ llkrem Ismail Teqolii Teqe
aa
JJ llnver Rexhep Sahiti B. i Muhagjerve
34 llnver Idiz tuifi Gllogofc
35 llnver Ramadan Maloku Lipjan
36 lladil Osman Rexhepi Lipjan
37 Ilatlum Imri Magashi Llugaxhi
38 lrlase Muharrem Dulaku Vershec
39 Iratmir Fehmi Gashi Vrell€
40 Iraton Vehbi Bytyqi Sllovi
4l Irehmi Bajram Isufi G. e eperme
42 Iritim Qazim Gashi Sllovi
43 Iritnete Selatin Hazii D. e madhe
44 Irlaka Rizah Bikliqi Janjevd
45 Gani Reshyt Gajtani Hanroc
46 Gazmend Faik Sopa Grack e vos€l
47 I{abib Banush Kastrati Vershec
48 Ilajiz Idnz Mahmuti Bregu i zi
49 Ilajnz Halil Gajtani Lipjan
50 I{alim Isuf Llugiqi D. e madhe
51 I{ashim Idiz Ahmeti Torine
52 Ilazbi Mehdi Ademi G. e eperme
53 Ilazbi Sefer Ejupi G. e ulet
54 I{etem Halit Hetemi Shal€



55 Hysri Sadri Sylejmani Topliqan
56 Ilir Bajrush Ismaili G. e eperme
57 Ilmi Muhedin Sopa Smallush€
58 Ismail Habib Hazii Banull€
59 Ismail Rexhep Uka D. e madhe
60 Isuf Mustaf Hoti Ribar i madh
6l Izet Bajram Krasniqi Smallush€
62 Jakup Sefedin Rexhepi G. e eperme
63 Jakup Halim Haliti Hallaq i vogel
64 Iasmin Elmi Sadiku Poturoc
65 .Iehona Naim Duriqi Ribar i madh
66 Kemajl Hysni Gashi Lipjan
67 Kenan Nijazi Krasniqi Smallush€
68 .Kenan Imer Rrahmani G. e ul€t
69 ,Kosov€ lsuf Kelmendi Rufc i ri
70 lKushtrim Selim Vishesella R. i vog€l
11 lLulzim Mehdi Ibrahimi G. e eperme
72 Jlutfije Shefqet Neziri D. e madhe
-at) lMahmut Rasim Tmava Llugaxhi
74 IMehmet Ramadan Thaqi Sllovi
75 IMejdi Gani Morina Hallaq i vog€l
76 lV{ergim Ferat Gashi Janjev6
77 IVIerita Mustaf Bytyqi Qylage
78 Ivlevlide Mejdi Gashi Akllap
79 IWlaim Hajiz Bairaktari Zllakuqan
80 Ivlilaim Adem Krasniqi Akllap
81 Ivlinishahe Fetah Gashi Varigofc
82 Idiranda Muhamet Zeqtrr B. i Muhagjerve
83 Ivlufail Shyqeri Gashi D. e madhe
84 lvluharrem Avdullah Olluri Krojmir
85 lvluhedin Reshat Bikliqi Janjev€
86 lvlusli Hamdi Rudari Rubofc
87 lvlustaf Ibush Rexhepi Banull€
88 lr4ustaf Rexhep Rexhepi G. e eperme
89 l{aim Shefki Hajrin Lipjan
90 l{aim Hamdi Grajqevci Ribar i madh
91 lrlaser Osman Isufi G. e eperme
92 l{azmi Ramadan Gajtani Hanroc
93 l.lazmi Qerim Merovci Rufc i ri
94 l,Iazrnije Ramadan Shabani Poturoc
95 t.lebih Qamil Sylejmani Konjuh



96 Neshat Ramiz Syla Banull€
97 Nesret Vehbi Kryeziu Sllovi
98 Nijazi Sabit Krasniqi Akllap
99 Nikoll Serafedin Gashi Brus
100 Njomza Nehat Kryeziu Sllov
101 Osman Mufail Kryeziu Sllov
r02 Perparim Shaban Gerbeshi Sllovi
103 Premtim Sami Tmava Llugaxhi
104 Qendrim Daut Reqica Llugaxhi
105 Ragip Isuf Murtezi Sllovi
106 Ragip Imer Sopa Grack e vos€l
r07 Ramadan Avdullah Jetullahu G. e eperme
108 Ramadan Hanz Bosbnjaku Ribar i madh
109 .Ramiz Zymer Sopa Grack e vosdl
r10 lRiart Halit Konxheli Lrpjan
11 lRizah Bislim Pasjaqa Gllanicd
I12 lRrahim Qazim Vishesella Ribar i vosel
113 lRrahmon Hamdi Neziri D. e madhe
rt4 lkezarta Gani Reqica Rubofc
115 Salih Asllan Qukovci Topliqan
116 Sami Avdi Hajizi Gumnasell6
t17 Ilami Rrahim Rrustemi Gllogofc
118 Ilami Bajram Gashi Terbufc
r19 Iiejdi Ali Vitija Rufc I ri
120 Iielman Sali Reqica Llugaxhi
121 Ilhahadije Shemsi Podvorica Kojske
122 Iihaip Bislim Gashi Vrell€
t23 Iihkelzim Muharrem Olluri Krojmir
r24 lihpend Mato Gashi Brus
t25 Sihpresa Zejnullah Sadiku Banull€
t26 [ikender Ramush Tasholli G. e ul€t
r27 Slkender Sejdi Gashi LiPjan
t28 Silavisha Dragolub Sllavkoviq Rubofc
129 Siylejman Nazif Jashanica Ribar i vosel
130 tJjup Rexhep Buzuku Hallaq i vogel
131 \/ahedin Nagrp Maholli G. e ul€t
r32 \/aldet Hajrush Sylejmani Konjuh
t33 \/alon Andrej Gashi Brus
t34 \/ehbi Xhemajl Reqica Llugaxhi
135 \/ehbi Idiz Konxheli Teqe
136 \/isar Imer Bikliqi Janjeve



137 Xheladin Xhemajl Krasniq Lrpjan
138 Xhelal Hysen Iftasniq Teqe
r39 Xhevdet Habib Gashi Sllovi
t40 Zyrafete Bislim Konjufca Llugaxhi

I. Aplikuesit e paknaqur me list€n, mund te ushtrojn ankesE n€ afat prej 5 dite pas
publikimit t€ list€s n€ faqen zyrtarcn€ Komunds. Ankesat dorzohen me shkrim
permes zyres prit6se tE Komun€s. Ankesat i drektohen Komisionit p€r shqyrtim tE
ankesave-k€rkesave



Dat€: tlj.oA. Z0 ta
Komisionii:

1. lPaitim Krasniqi

2. ,A.fhim Sadiku

3. lJhahadije Ibrahimi


